
 

Uchwała Nr 719/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10.10.2024 roku  

 

w sprawie: upoważnienia Pani Justyny Maciejak - Dyrektora Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

dla Dzieci Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego w Poznaniu do podpisywania wszelkich 

dokumentów i składania w imieniu Województwa Wielkopolskiego oświadczeń woli i wiedzy 

niezbędnych do prawidłowej współpracy w ramach realizacji projektu pt. „Czas Zawodowców 

dla Wielkopolski” dofinansowanego z Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-

2027. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Panią Justynę Maciejak - Dyrektora Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla 

Dzieci Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego w Poznaniu do podpisywania wszelkich 

dokumentów i składania w imieniu Województwa Wielkopolskiego oświadczeń woli i wiedzy 

niezbędnych do prawidłowej współpracy w ramach projektu pt. „Czas Zawodowców dla 

Wielkopolski” dofinansowanego z Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

realizowanego przez Województwo Wielkopolskie / Departament Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Partnerstwie z Politechniką Poznańską, w 

tym do: 

1) zawarcia umowy o współpracy na rzecz realizacji projektu z Politechniką Poznańską,  

2) wykonania wszelkich obowiązków i zasad współpracy na rzecz realizacji projektu 

określonych w regulaminach opublikowanych na stronie internetowej projektu 

www.zawodowcy.org. 

 

§ 2 

Dyrektor Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego  

w Poznaniu może udzielić innym pracownikom Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci 

Niesłyszących dalszego pełnomocnictwa w sprawach o których mowa w § 1, na czas 

usprawiedliwionej nieobecności spowodowanej chorobą, wyjazdem służbowym lub urlopem.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci 

Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego w Poznaniu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

http://www.zawodowcy.org/


 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 719/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10.10.2024 roku 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana 

jest zgoda, w formie uchwały zarządu województwa.  

 

Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego w Poznaniu 

przystąpił do współpracy w ramach projektu pt. „Czas Zawodowców dla Wielkopolski” 

realizowanego przez Województwo Wielkopolskie reprezentowane przez Departament Edukacji 

i Nauki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w partnerstwie  

z Politechniką Poznańską. Szczegółowe zasady współpracy na rzecz realizacji projektu zostały 

określone w regulaminach opublikowanych na stronie internetowej projektu .   

Projekt realizowany jest w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

(FEW), Priorytet 6 Fundusze europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym, 

Działanie 06.06 Wsparcie systemu szkolnictwa ogólnego oraz systemu szkolnictwa zawodowego 

(EFS+.CP4.E) Poprawa jakości, poziomu włączenia społecznego i skuteczności systemów 

kształcenia i szkolenia oraz ich powiązania z rynkiem pracy – w tym przez walidację uczenia się 

pozaformalnego i nieformalnego, w celu wspierania nabywania kompetencji kluczowych, w tym 

umiejętności w zakresie przedsiębiorczości i kompetencji cyfrowych, oraz przez wspieranie 

wprowadzania dualnych systemów szkolenia i przygotowania zawodowego – tryb 

niekonkurencyjny, określony we wniosku o dofinansowanie projektu nr FEWP.06.06.IZ.00-

0001/23 i realizowany na podstawie uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 

7163/2023 z dnia 14.09.2023 r.  

 

Upoważnienie obowiązuje od dnia podjęcia niniejszej Uchwały do czasu zakończenia czynności 

związanych z realizacją projektu i obowiązków określonych w szczegółowych zasadach 

współpracy określonych w załączniku nr 1, w szczególności do czasu ostatecznego rozliczenia 

projektu i ma charakter nieodpłatny. 

 

Udzielenie upoważnienia Dyrektorowi Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci 

Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego w Poznaniu do dokonywania w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego wszelkich czynności związanych z współpracą w ramach realizacji projektu pt. 

„Czas Zawodowców dla Wielkopolski” usprawni jego realizację.  

 

Mając powyższe na względzie, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 


